ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Администрация Большеигнатовского муниципального  района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «___» __________  2022 г.                                                                       №  ___

с. Большое Игнатово

	О внесении изменений в постановление Администрации Большеигнатовского муниципального района  от 22 февраля 2017 года № 89 «О контрактной службе администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия»

Администрация Большеигнатовского муниципального района постановляет:

          1. Внести изменения в Положение о контрактной службе администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное постановлением Администрации  Большеигнатовского муниципального района  от 22 февраля 2017 года  № 89 «О контрактной службе администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия» (далее – Положение), дополнив раздел 1 Положения пунктом 8.1. следующего содержания:

«8.1. Руководитель контрактной службы, работники контрактной службы обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"».

           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Большеигнатовского

муниципального района                                                           Т.Н.Полозова